

Số: 164/KH-BGH

KẾ HOẠCH LAO ĐỘNG **Năm học 2021-2022**

- Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022 của nhà trường;
- Căn cứ vào Nghị quyết của Hội đồng trường, tình hình thực tế địa phương và đơn vị;
- Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021 của nhà trường;
- Căn cứ điều kiện cơ sở vật chất, đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường.

Ban lao động trường THPT Đức Hợp xây dựng kế hoạch lao động năm học 2021-2022 với nội dung sau:

I. Mục tiêu

- Giáo dục ý thức lao động, ý thức giữ gìn vệ sinh môi trường cho học sinh.
- Xây dựng môi trường học tập, cảnh quan nhà trường Xanh-Sạch-Đẹp.
- Chăm sóc nghĩa trang liệt sỹ xã Đức Hợp, giáo dục truyền thống "uống nước nhớ nguồn" cho học sinh.

II. Kế hoạch cụ thể

1. Đảm bảo vệ sinh, mỹ quan. Trồng và chăm sóc cây trong khuôn viên trường cho cả năm học

- 10A2: Từ cổng phụ vào hết lán xe HS trong
- 10A1: Khuôn viên sân trước + bồn cây nhà B
- 10A3: Dọc khu bể cảnh + bồn cây tầng 1,2 nhà A, khu sau thư viện
- 10A4: Phía ngoài đường từ cổng 1 đến cổng 2
- 10A5: Khuôn viên sân sau + bồn cây nhà C
- 10A7: Phía ngoài đường từ cổng 1 đến trạm xá và từ cổng 2 đến NTLS
- 11A1: Phía sau khu tập thể, đầu nhà C đến hết khu vệ sinh HS
- 11A2, 11A4, 10A8: Sau nhà C theo thứ tự từ lán xe HS đến khu vệ sinh HS
- 11A5, 11A6: Khu sau nhà D theo thứ tự từ lán xe GV trở vào
- 11A8: Khuôn viên sân trước nhà D + đầu nhà D phía khu VS



2. Lao động phục vụ các buổi sinh hoạt tập thể

Lễ khai giảng, Kỷ niệm 20/11, Kỷ niệm 26/3

- 11A3: Chuẩn bị phong bật

- 10A6: Kê bàn ghế, loa đài

3. Chăm sóc nghĩa trang liệt sỹ xã Đức Hợp: Lớp 11A7 (Mỗi tháng 1 lần, GVCN lập kế hoạch cụ thể).

4. Lao động vệ sinh hằng tuần.

TT	Tên lớp	Tên GVCN	Thời gian lao động
1.	10A1	TRẦN THỊ THÚY	06/9-11/9/2021
2.	10A2	DƯƠNG HOÀNG QUÂN	06/9-11/9/2021
3.	10A3	ĐINH THỊ MIỀN	13/9-18/9/2021
4.	10A4	NGUYỄN THỊ HIẾU	13/9-18/9/2021
5.	10A5	CHỦ THỊ TUYẾN	20/9-25/9/2021
6.	10A6	NGUYỄN VĂN SƠN	20/9-25/9/2021
7.	10A7	LƯU THỊ CHÂM	27/9-02/10/2021
8.	10 A8	PHẠM THỊ NGUYỆT	27/9-02/10/2021
9.	11A1	NGUYỄN TIẾN VŨ	04/10-9/10/2021
10.	11A2	VƯƠNG THỊ LIÊN	04/10-9/10/2021
11.	11A3	TRỊNH THỊ NHÀN	11/10-16/10/2021
12.	11A4	NGUYỄN THỊ THU HUYỀN	11/10-16/10/2021
13.	11A5	HOÀNG SINH CĂN	18/10-23/10/2021
14.	11A6	NGUYỄN THỊ THƯƠNG	18/10-23/10/2021
15.	11A7	LƯU THỊ THANH HOA	25/10-30/10/2021
16.	11A8	NGUYỄN THỊ KIÊN CHUNG	25/10-30/10/2021
17.	10A1	TRẦN THỊ THÚY	01/11-06/11/2021
18.	10A2	DƯƠNG HOÀNG QUÂN	01/11-06/11/2021
19.	10A3	ĐINH THỊ MIỀN	08/11-13/11/2021
20.	10A4	NGUYỄN THỊ HIẾU	08/11-13/11/2021
21.	10A5	CHỦ THỊ TUYẾN	15/11-20/11/2021
22.	10A6	NGUYỄN VĂN SƠN	15/11-20/11/2021
23.	10A7	LƯU THỊ CHÂM	22/11-27/11/2021
24.	10 A8	PHẠM THỊ NGUYỆT	22/11-27/11/2021
25.	11A1	NGUYỄN TIẾN VŨ	29/11-04/12/2021
26.	11A2	VƯƠNG THỊ LIÊN	29/11-04/12/2021
27.	11A3	TRỊNH THỊ NHÀN	06/12-11/12/2021

28.	11A4	NGUYỄN THỊ THU HUYỀN	06/12-11/12/2021
29.	11A5	HOÀNG SINH CĂN	13/12-18/12/2021
30.	11A6	NGUYỄN THỊ THƯƠNG	13/12-18/12/2021
31.	11A7	LƯU THỊ THANH HOA	20/12-25/12/2021
32.	11A8	NGUYỄN THỊ KIÊN CHUNG	20/12-25/12/2021
33.	10A1	TRẦN THỊ THÚY	27/12-01/01/2022
34.	10A2	DƯƠNG HOÀNG QUÂN	27/12-01/01/2022
35.	10A3	ĐINH THỊ MIỀN	03/01-08/01/2022
36.	10A4	NGUYỄN THỊ HIẾU	03/01-08/01/2022
37.	10A5	CHỦ THỊ TUYẾN	10/01-15/01/2022
38.	10A6	NGUYỄN VĂN SƠN	10/01-15/01/2022
39.	10A7	LƯU THỊ CHÂM	17/01-22/01/2022
40.	10 A8	PHẠM THỊ NGUYỆT	17/01-22/01/2022
41.	11A1	NGUYỄN TIẾN VŨ	24/01-29/01/2022
42.	11A2	VƯƠNG THỊ LIÊN	24/01-29/01/2022
43.	11A3	TRỊNH THỊ NHÀN	31/01-05/02/2022
44.	11A4	NGUYỄN THỊ THU HUYỀN	31/01-05/02/2022
45.	11A5	HOÀNG SINH CĂN	07/02-12/02/2022
46.	11A6	NGUYỄN THỊ THƯƠNG	07/02-12/02/2022
47.	11A7	LƯU THỊ THANH HOA	14/02-19/02/2022
48.	11A8	NGUYỄN THỊ KIÊN CHUNG	15/02-19/02/2022
49.	10A1	TRẦN THỊ THÚY	21/02-26/02/2022
50.	10A2	DƯƠNG HOÀNG QUÂN	21/02-26/02/2022
51.	10A3	ĐINH THỊ MIỀN	28/02-05/03/2022
52.	10A4	NGUYỄN THỊ HIẾU	28/02-05/03/2022
53.	10A5	CHỦ THỊ TUYẾN	07/03-12/03/2022
54.	10A6	NGUYỄN VĂN SƠN	07/03-12/03/2022
55.	10A7	LƯU THỊ CHÂM	14/03-19/03/2022
56.	10A8	PHẠM THỊ NGUYỆT	14/03-19/03/2022
57.	11A1	NGUYỄN TIẾN VŨ	21/03-26/03/2022
58.	11A2	VƯƠNG THỊ LIÊN	21/03-26/03/2022
59.	11A3	TRỊNH THỊ NHÀN	28/03-02/04/2022
60.	11A4	NGUYỄN THỊ THU HUYỀN	28/03-02/04/2022
61.	11A5	HOÀNG SINH CĂN	04/04-9/04/2022

62.	11A6	NGUYỄN THỊ THƯƠNG	04/04-9/04/2022
63.	11A7	LUU THỊ THANH HOA	11/04-16/04/2022
64.	11A8	NGUYỄN THỊ KIÊN CHUNG	11/04-16/04/2022
65.	10A1	TRẦN THỊ THÚY	18/04-23/04/2022
66.	10A2	DƯƠNG HOÀNG QUÂN	18/04-23/04/2022
67.	10A3	ĐINH THỊ MIỀN	25/04-30/05/2022
68.	10A4	NGUYỄN THỊ HIẾU	25/04-30/05/2022
69.	10A5	CHỦ THỊ TUYẾN	02/05-07/05/2022
70.	10A6	NGUYỄN VĂN SƠN	02/05-07/05/2022
71.	10A7	LUU THỊ CHÂM	9/05-14/05/2022
72.	10A8	PHẠM THỊ NGUYỆT	9/05-14/05/2022
73.	11A1	NGUYỄN TIẾN VŨ	16/05-21/05/2022
74.	11A2	VƯƠNG THỊ LIÊN	16/05-21/05/2022
75.	11A3	TRỊNH THỊ NHÀN	23/05-28/05/2022
76.	11A4	NGUYỄN THỊ THU HUYỀN	23/05-28/05/2022
77.	11A5	HOÀNG SINH CĂN	LĐ chuẩn bị thi vào 10
78.	11A6	NGUYỄN THỊ THƯƠNG	LĐ chuẩn bị thi vào 10
79.	11A7	LUU THỊ THANH HOA	LĐ chuẩn bị thi TN12
80.	11A8	NGUYỄN THỊ KIÊN CHUNG	LĐ chuẩn bị thi TN12

Mỗi tuần 1 lớp thực hiện vệ sinh sân trước, công phụ đến hết nhà B (cả phía ngoài 2 công), lán xe, khu rửa tay, sau nhà A, tưới hoa tầng 2 nhà A, quét hành lang(cả 3 tầng) và 2 cầu thang nhà B.

Một lớp thực hiện vệ sinh sân sau, sân nhà D, lán xe gv, khu sân thể dục, lán xe, khu vệ sinh hs, khu rửa tay, quét hành lang(cả 3 tầng) và 2 cầu thang nhà C.

Các lớp được phân công vệ sinh khu sân trước kết hợp với việc trực ban chào cờ.

Các lớp được phân công vệ sinh khu sân sau kết hợp với việc dọn khu vệ sinh HS.

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG



HIỆU TRƯỞNG
HÀ QUANG VINH

Đức Hợp, ngày 24 tháng 9 năm 2021

NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

LUU QUANG HƯỜNG